
Návrh rozpočtu na rok 2025

00288331IČO: Obch. jméno: Obec Kladky

Příjmy

ODPA POL Text
Schválený 

rozpočet
2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Upravený
rozpočet

2024

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 1 050 000,00 1 211 161,34 1 211 161,34 1 300 000,00 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené
poplatníky

80 000,00 80 000,00 73 965,40 80 000,00 

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle
zvlášt.sazby daně

243 599,00 285 000,38 285 000,38 300 000,00 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 724 283,00 1 724 283,00 1 561 300,16 1 700 000,00 

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je
obec, s výj.

248 000,00 248 000,00 221 920,00 250 000,00 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 054 330,00 3 479 290,00 3 479 290,00 3 700 000,00 

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze
zem.půd.fondu dle z.

10 000,00 10 000,00 -     10 000,00 

1341 Příjem z poplatku ze psů 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

1345 Př.z poplatku za obecní systém
odpad.hosp.a příj.z

220 000,00 229 337,00 229 337,00 250 000,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 5 000,00 12 300,00 12 150,00 50 000,00 

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z
tech.her

50 000,00 50 000,00 15 731,87 -     

1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech.
her NPI

-     44 929,21 44 929,21 50 000,00 

1387 Příjem z daně z technic. her neprov.
prostř.inter.

-     21 503,54 21 503,54 25 000,00 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 310 000,00 607 967,81 522 939,09 650 000,00 

4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

-     80 000,00 80 000,00 32 000,00 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci
souhr.dot.vztahu

161 900,00 132 400,00 121 000,00 140 000,00 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

-     309 570,00 294 765,00 -     

4153 Neinvestiční transfery přijaté od Evropské
unie

-     -     -     2 489 000,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů -     25 000,00 25 000,00 -     

7 163 112,00 8 556 742,28 8 205 992,99 11 032 000,00 Bez ODPA

1032 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

100 000,00 135 000,00 123 014,00 135 000,00 

1032 100 000,00 135 000,00 123 014,00 135 000,00 Podpora ostatních produkčních činností

3519 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     12 689,00 12 689,00 -     

3519 -     12 689,00 12 689,00 -     Ostatní ambulantní péče

3612 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

230 000,00 411 027,00 378 602,00 350 000,00 

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

250 000,00 250 000,00 203 973,00 250 000,00 

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     6 475,00 6 475,00 -     

3612 480 000,00 667 502,00 589 050,00 600 000,00 Bytové hospodářství

3613 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

-     1 250,00 800,00 1 250,00 

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost.
nemov.věcí a JČ

58 000,00 58 000,00 53 950,00 58 000,00 

3613 58 000,00 59 250,00 54 750,00 59 250,00 Nebytové hospodářství

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     4 177,00 4 177,00 -     

Strana
1 z 7

28.11.2024
11:32:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D



Návrh rozpočtu na rok 2025

00288331IČO: Obch. jméno: Obec Kladky

ODPA POL Text
Schválený 

rozpočet
2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Upravený
rozpočet

2024

3631 -     4 177,00 4 177,00 -     Veřejné osvětlení

3632 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

20 000,00 20 000,00 1 307,60 20 000,00 

3632 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 000,00 10 000,00 874,40 10 000,00 

3632 30 000,00 30 000,00 2 182,00 30 000,00 Pohřebnictví

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     2 000,00 2 000,00 2 000,00 

3639 -     2 000,00 2 000,00 2 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 38 000,00 62 079,50 62 079,50 65 000,00 

3725 38 000,00 62 079,50 62 079,50 65 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

5512 2111 Př.z poskytov. služeb,
výrobků,prací,výkonů a práv

-     5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     2 567,00 2 567,00 -     

5512 -     7 567,00 7 567,00 5 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část

6171 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za
účelem prod.)

5 000,00 8 870,00 7 770,00 9 000,00 

6171 2322 Příjem z pojistných plnění -     5 000,00 5 000,00 -     

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     25 224,00 25 224,00 -     

6171 3111 Příjem z prodeje pozemků -     20 300,00 20 300,00 100 000,00 

6171 5 000,00 59 394,00 58 294,00 109 000,00 Činnost místní správy

6310 2141 Příjem z úroků 200,00 200,00 -     200,00 

6310 200,00 200,00 -     200,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

Příjmy celkem 7 874 312,00 9 596 600,78 9 121 795,49 12 037 450,00 

Výdaje

ODPA POL Text
Schválený 

rozpočet
2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Upravený
rozpočet

2024

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 904,00 30 000,00 

1031 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 7 000,00 1 801,00 7 000,00 

1031 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 -     20 000,00 

1031 57 000,00 57 000,00 2 705,00 57 000,00 Pěstební činnost

2115 5169 Nákup ostatních služeb -     10 000,00 10 000,00 300 000,00 

2115 -     10 000,00 10 000,00 300 000,00 Úspora energie a obnovitelné zdroje

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 61 307,64 100 000,00 

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00 7 000,00 -     7 000,00 

2212 5171 Opravy a udržování -     46 222,00 46 222,00 -     

2212 5212 Neinv.transfery
nefin.podnikatelům-fyzickým osobám

-     110 000,00 110 000,00 -     

2212 107 000,00 263 222,00 217 529,64 107 000,00 Silnice

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 65 471,00 72 476,10 65 462,30 65 462,30 

2292 65 471,00 72 476,10 65 462,30 65 462,30 Dopravní obslužnost veřejnými službami
- linková

2310 5213 Neinv.transfery
nefin.podnikatelům-právnic. osobám

-     370 000,00 370 000,00 -     

Strana
2 z 7

28.11.2024
11:32:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D



Návrh rozpočtu na rok 2025

00288331IČO: Obch. jméno: Obec Kladky

ODPA POL Text
Schválený 

rozpočet
2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Upravený
rozpočet

2024

2310 -     370 000,00 370 000,00 -     Pitná voda

2321 5492 Dary fyzickým osobám 150 000,00 150 000,00 75 000,00 150 000,00 

2321 150 000,00 150 000,00 75 000,00 150 000,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a
nakládání s kaly

3113 5171 Opravy a udržování 20 000,00 130 081,00 130 081,00 -     

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organ

750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 

3113 770 000,00 880 081,00 880 081,00 750 000,00 Základní školy

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 5 500,00 6 000,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační
prostředky

1 000,00 1 000,00 85,00 1 000,00 

3314 5173 Cestovné 500,00 500,00 -     500,00 

3314 7 500,00 7 500,00 5 585,00 7 500,00 Činnosti knihovnické

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 -     5 000,00 

3319 5 000,00 5 000,00 -     5 000,00 Ostatní záležitosti kultury

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským
společnostem

-     10 000,00 10 000,00 -     

3330 -     10 000,00 10 000,00 -     Činnost registrovaných církví a nábožen.
spol.

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     13 490,00 13 490,00 -     

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 11 910,00 11 910,00 5 000,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 79 010,00 79 010,00 50 000,00 

3399 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 583,00 5 000,00 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 23 647,00 23 647,00 20 000,00 

3399 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     275 725,45 275 725,45 -     

3399 25 000,00 408 782,45 404 365,45 80 000,00 Ostatní záležitosti kultury,církví a
sděl.prostř.

3419 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob.
osobám

150 000,00 150 000,00 150 000,00 70 000,00 

3419 150 000,00 150 000,00 150 000,00 70 000,00 Ostatní sportovní činnost

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 112,25 5 112,25 15 000,00 

3421 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za
odvod dešť.vod

500,00 500,00 176,00 500,00 

3421 5 500,00 5 612,25 5 288,25 15 500,00 Využití volného času dětí a mládeže

3519 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 -     5 000,00 

3519 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za
odvod dešť.vod

8 000,00 8 000,00 5 456,00 8 000,00 

3519 5153 Plyn 100 000,00 100 000,00 51 700,00 100 000,00 

3519 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 26 670,00 30 000,00 

3519 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 9 099,00 20 000,00 

3519 6121 Stavby -     12 100,00 12 100,00 2 000 000,00 

3519 163 000,00 175 100,00 105 025,00 2 163 000,00 Ostatní ambulantní péče

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za
odvod dešť.vod

20 000,00 20 000,00 18 436,00 30 000,00 

3612 5153 Plyn 150 000,00 150 000,00 124 300,00 150 000,00 

3612 5154 Elektrická energie 120 000,00 230 000,00 209 452,00 230 000,00 

3612 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 2 427,00 5 000,00 

3612 295 000,00 405 000,00 354 615,00 415 000,00 Bytové hospodářství

Strana
3 z 7

28.11.2024
11:32:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D



Návrh rozpočtu na rok 2025

00288331IČO: Obch. jméno: Obec Kladky

ODPA POL Text
Schválený 

rozpočet
2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Upravený
rozpočet

2024

3631 5154 Elektrická energie 250 000,00 250 000,00 190 860,00 250 000,00 

3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 -     20 000,00 

3631 270 000,00 270 000,00 190 860,00 270 000,00 Veřejné osvětlení

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 1 877,00 2 000,00 

3632 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 -     5 000,00 

3632 7 000,00 7 000,00 1 877,00 7 000,00 Pohřebnictví

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 18 396,00 20 000,00 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 98 170,24 100 000,00 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 70 000,00 51 611,60 70 000,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 51 500,00 51 488,50 51 500,00 

3639 6121 Stavby -     276 004,00 136 004,00 -     

3639 240 000,00 517 504,00 355 670,34 241 500,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

3721 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00 106 935,72 120 000,00 

3721 120 000,00 120 000,00 106 935,72 120 000,00 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 5 000,00 5 000,00 3 975,00 5 000,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 270 000,00 245 330,01 270 000,00 

3722 225 000,00 275 000,00 249 305,01 275 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 130 000,00 119 880,24 130 000,00 

3723 50 000,00 130 000,00 119 880,24 130 000,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez.
a komun.

3745 5169 Nákup ostatních služeb -     56 300,00 -     -     

3745 6121 Stavby 2 000 000,00 2 000 000,00 1 323 091,43 2 937 862,13 

3745 2 000 000,00 2 056 300,00 1 323 091,43 2 937 862,13 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4359 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob.
osobám

1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4359 1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
péče

5212 5156 Pohonné hmoty a maziva -     20 000,00 4 537,00 -     

5212 -     20 000,00 4 537,00 -     Ochrana obyvatelstva

5299 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob.
osobám

-     50 000,00 50 000,00 -     

5299 -     50 000,00 50 000,00 -     Ostatní zálež. civilní připravenosti na
kriz.stavy

5512 5019 Ostatní platy -     5 000,00 2 077,00 5 000,00 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 1 995,00 10 000,00 

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za
odvod dešť.vod

10 000,00 10 000,00 176,00 1 000,00 

5512 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 4 400,00 30 000,00 

5512 5154 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 10 560,00 15 000,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 11 625,00 20 000,00 

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

11 080,00 11 080,00 -     11 080,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 26 957,00 26 042,00 25 000,00 

5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 -     50 000,00 

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     48 279,00 48 279,00 -     

5512 116 080,00 186 316,00 105 154,00 167 080,00 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 700 000,00 770 000,00 739 459,00 770 000,00 

Strana
4 z 7

28.11.2024
11:32:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D



Návrh rozpočtu na rok 2025

00288331IČO: Obch. jméno: Obec Kladky

ODPA POL Text
Schválený 

rozpočet
2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Upravený
rozpočet

2024

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

150 000,00 160 000,00 155 661,00 160 000,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

80 000,00 80 000,00 58 253,00 80 000,00 

6112 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 -     10 000,00 

6112 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 4 647,50 20 000,00 

6112 960 000,00 1 040 000,00 958 020,50 1 040 000,00 Zastupitelstva obcí

6114 5021 Ostatní osobní výdaje -     -     -     8 200,00 

6114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     -     -     1 500,00 

6114 5173 Cestovné -     -     -     600,00 

6114 5175 Pohoštění -     -     -     1 120,00 

6114 -     -     -     11 420,00 Volby do Parlamentu ČR

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     16 856,00 16 856,00 -     

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     1 066,00 1 066,00 -     

6115 5173 Cestovné -     600,00 -     -     

6115 5175 Pohoštění -     2 240,00 2 240,00 -     

6115 -     20 762,00 20 162,00 -     Volby do zastupitelstev územních
samosprávných cel

6117 5021 Ostatní osobní výdaje -     11 330,00 11 330,00 -     

6117 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     1 413,00 1 413,00 -     

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     1 320,00 1 320,00 -     

6117 5161 Poštovní služby -     111,00 111,00 -     

6117 5173 Cestovné -     573,00 573,00 -     

6117 5175 Pohoštění -     1 120,00 1 120,00 -     

6117 -     15 867,00 15 867,00 -     Volby do Evropského parlamentu

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst.
na služ.m.

1 000 000,00 1 000 000,00 982 815,00 1 000 000,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00 150 000,00 133 500,00 150 000,00 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

270 000,00 270 000,00 243 463,00 270 000,00 

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

105 000,00 105 000,00 96 536,00 105 000,00 

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za
škodu při PÚ

5 000,00 5 000,00 4 560,00 5 000,00 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační
prostředky

15 000,00 15 000,00 -     15 000,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     1 077,00 1 077,00 -     

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 31 745,78 50 000,00 

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za
odvod dešť.vod

5 000,00 5 000,00 1 276,00 5 000,00 

6171 5153 Plyn 65 000,00 65 000,00 11 000,00 65 000,00 

6171 5154 Elektrická energie 138 600,00 138 600,00 100 530,00 138 600,00 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 -     1 000,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 20 000,00 17 462,34 20 000,00 

6171 5164 Nájemné 7 000,00 11 710,00 11 710,00 11 710,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 -     10 000,00 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

50 000,00 90 000,00 77 921,38 90 000,00 

Strana
5 z 7

28.11.2024
11:32:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D



Návrh rozpočtu na rok 2025

00288331IČO: Obch. jméno: Obec Kladky

ODPA POL Text
Schválený 

rozpočet
2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Upravený
rozpočet

2024

6171 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 160 000,00 149 974,88 160 000,00 

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 15 000,00 15 000,00 -     15 000,00 

6171 5182 Převody vlastní pokladně -     -     69 113,00 -     

6171 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob.
osobám

10 380,00 10 410,00 10 410,00 10 410,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 230,00 10 260,00 10 260,00 10 260,00 

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům
územní úrovně

10 530,00 10 530,00 10 290,00 10 530,00 

6171 6130 Pozemky -     122 200,00 122 200,00 -     

6171 1 957 740,00 2 265 787,00 2 085 844,38 2 142 510,00 Činnost místní správy

6310 5141 Úroky vlastní 200 000,00 200 000,00 84 922,35 200 000,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 5 105,20 10 000,00 

6310 210 000,00 210 000,00 90 027,55 210 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

6320 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 000,00 -     30 000,00 

6320 30 000,00 30 000,00 -     30 000,00 Pojištění funkčně nespecifikované

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním
fondům

200 000,00 221 920,00 221 920,00 221 920,00 

6399 200 000,00 221 920,00 221 920,00 221 920,00 Ostatní finanční operace

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných
rozpočtů

-     20 517,00 20 517,00 -     

6402 -     20 517,00 20 517,00 -     Finanční vypořádání

Výdaje celkem 8 187 291,00 10 428 746,80 8 577 325,81 11 991 754,43 

Financování

ODPA POL Text
Schválený 

rozpočet
2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Upravený
rozpočet

2024

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na
bank.účtech

1 542 979,00 2 062 146,02 -     872 304,43 

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých
půjč.prost

1 230 000,00- 1 230 000,00- 1 020 500,00- 918 000,00-

312 979,00 832 146,02 1 020 500,00- 45 695,57-Bez ODPA

6171 8901 Oper.z pen.účtů RJ nemající char.př.a
výd.vl.sekt.

-     -     2 000,00 -     

6171 -     -     2 000,00 -     Činnost místní správy

Financování celkem 312 979,00 832 146,02 1 018 500,00- 45 695,57-

Strana
6 z 7

28.11.2024
11:32:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D



Návrh rozpočtu na rok 2025

00288331IČO: Obch. jméno: Obec Kladky

Rekapitulace

Schválený 
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024

Skutečnost
2024

Návrh
2025

Příjmy 7 874 312,00 9 596 600,78 9 121 795,49 12 037 450,00 

Výdaje 8 187 291,00 10 428 746,80 8 577 325,81 11 991 754,43 

Příjmy - Výdaje 312 979,00- 832 146,02- 544 469,68 45 695,57 

Financování 312 979,00 832 146,02 1 018 500,00- 45 695,57-

Strana
7 z 7

28.11.2024
11:32:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Daniela Večeřová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (OBEC), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 1032
	ODPA: 3519
	ODPA: 3612
	ODPA: 3613
	ODPA: 3631
	ODPA: 3632
	ODPA: 3639
	ODPA: 3725
	ODPA: 5512
	ODPA: 6171
	ODPA: 6310

	Výdaje
	ODPA: 1031
	ODPA: 2115
	ODPA: 2212
	ODPA: 2292
	ODPA: 2310
	ODPA: 2321
	ODPA: 3113
	ODPA: 3314
	ODPA: 3319
	ODPA: 3330
	ODPA: 3399
	ODPA: 3419
	ODPA: 3421
	ODPA: 3519
	ODPA: 3612
	ODPA: 3631
	ODPA: 3632
	ODPA: 3639
	ODPA: 3721
	ODPA: 3722
	ODPA: 3723
	ODPA: 3745
	ODPA: 4359
	ODPA: 5212
	ODPA: 5299
	ODPA: 5512
	ODPA: 6112
	ODPA: 6114
	ODPA: 6115
	ODPA: 6117
	ODPA: 6171
	ODPA: 6310
	ODPA: 6320
	ODPA: 6399
	ODPA: 6402

	Financování
	ODPA: 
	ODPA: 6171

	Rekapitulace

